
 

 

 
 

CONSEJO SUPERIOR DE LA CARRERA NOTARIAL 
República de Colombia 

 

ACUERDO NÚMERO 166 DE 2008 
(24 de septiembre de 2008) 

 
Por el cual se adoptan los resultados de la prueba de entrevista para la región de 
Cali, dentro del concurso público y abierto para el nombramiento de notarios en 

propiedad y el ingreso a la carrera notarial,  
 

EL CONSEJO SUPERIOR 
   
En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 131 de la Constitución Política, el 
Decreto Ley 960 de 1970, la Ley 588 de 2000, el Decreto Reglamentario 3454 de 
2006 y en ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas en el 
artículo 165 del Decreto Ley 960 de 1970, y 
 
 

CONSIDERANDO 
 
Que los días 25, 26, 27 de julio, 1, 2, 3, 15, 16, 17, 22, 23, 24, 29 y 30 de agosto, 
5, 6 y 7 de septiembre de 2008, se practicaron entrevistas en la ciudad de Cali en 
el concurso público y abierto para el nombramiento de los notarios en propiedad, 
ciudad en la que se congregó a los aspirantes a círculos notariales de los 
Departamentos de Cauca, Nariño, Valle, Huila, Caldas, Risaralda y Quindío, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 del Decreto Reglamentario No. 
3454 de 2006 y 18 del Acuerdo 01 de 2006. 
 
Que la Universidad de Pamplona, operador logístico del concurso, entregó al 
Consejo Superior, los resultados de la prueba de entrevista practicada en las 
fechas anteriormente señaladas. 
 
Que según el cronograma del concurso, aprobado por Acuerdo No. 3 de 2007, le 
corresponde al Consejo Superior expedir un acuerdo con los resultados de la 
prueba de entrevista. 
 
Que en Acuerdo No. 96 de 2007, se decidió, en acatamiento al principio de 
transparencia, que los resultados de la prueba de entrevista, serían acogidos por 
el Consejo Superior y publicados por círculos notariales, en la medida en que se 
fueran surtiendo las correspondientes entrevistas.  
 
 
En mérito de lo expuesto,  



 2

 
 
 
 

RESUELVE 
   
ARTÍCULO PRIMERO. Téngase como calificaciones de las entrevistas realizadas 
en la ciudad de Cali, los resultados presentados por la Universidad de Pamplona, 
operador logístico del concurso. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. Los resultados de la prueba de entrevista son los 
siguientes: 
 
  DEPARTAMENTO   CIRCULO     TRANSACCION     ENTREVISTA   

CALDAS AGUADAS 20625524 7,8333333 

CALDAS AGUADAS 20626096 8,0833333 

CALDAS ANSERMA 20624412 8,4166667 

CALDAS ANSERMA 20632347 7,8333333 

CALDAS BELALCAZAR 20624394 8,0833333 

CALDAS BELALCAZAR 20628812 8,5833333 

CALDAS BELALCAZAR 20631683 NP 

CALDAS CHINCHINA 20625323 8,9166667 

CALDAS CHINCHINA 20628798 7 

CALDAS FILADELFIA 20623886 8,1666667 

CALDAS LA DORADA 20628077 8,25 

CALDAS MANIZALES 20626467 9,75 

CALDAS MANIZALES 20623362 9,5 

CALDAS MANIZALES 20625969 8,1666667 

CALDAS MANIZALES 20628152 9,1666667 

CALDAS MANIZALES 20631762 8,25 

CALDAS MANIZALES 20625472 8,0833333 

CALDAS MANIZALES 20629518 8,75 

CALDAS MANIZALES 20625724 8,25 

CALDAS MANIZALES 20628953 7,9166667 

CALDAS MANIZALES 20634103 7,9166667 

CALDAS MANIZALES 20630280 8,5833333 

CALDAS MANIZALES 20632151 8,0833333 

CALDAS MANIZALES 20633089 7,8333333 

CALDAS MANIZALES 20628117 8,6666667 

CALDAS MANIZALES 20623177 9,1666667 

CALDAS MANIZALES 20631451 7,6666667 

CALDAS MANIZALES 20622231 7,6666667 

CALDAS MANIZALES 20628438 8,5 

CALDAS MANIZALES 20625645 8,4166667 

CALDAS MANIZALES 20623470 7,8333333 



 3

CALDAS MANIZALES 20630071 8,1666667 

CALDAS MANIZALES 20627955 9,25 

CALDAS MANIZALES 20630212 7,25 

CALDAS MANIZALES 20633763 7,6666667 

CALDAS MANIZALES 20624598 8,3333333 

CALDAS MANIZALES 20627397 NP 

CALDAS MANIZALES 20626201 NP 

CALDAS MANZANARES 20624584 8 

CALDAS MARQUETALIA 20624833 8,1666667 

CALDAS MARULANDA 20624401 8,0833333 

CALDAS NEIRA 20624071 9,25 

CALDAS NEIRA 20626894 7,0833333 

CALDAS PACORA 20625436 8,5833333 

CALDAS PACORA 20627750 NP 

CALDAS PALESTINA 20622161 8,25 

CALDAS PALESTINA 20633355 8,4166667 

CALDAS PALESTINA 20626505 8,6666667 

CALDAS PENSILVANIA 20627664 8,8333333 

CALDAS PENSILVANIA 20625811 7,9166667 

CALDAS RIOSUCIO 20624524 7,8333333 

CALDAS RIOSUCIO 20631082 8,25 

CALDAS RISARALDA 20624074 8,3333333 

CALDAS SALAMINA 20624287 8,5 

CALDAS SAMANA 20630494 8,4166667 

CALDAS SUPIA 20624239 8,3333333 

CALDAS VICTORIA 20627833 8 

CALDAS VILLAMARIA 20629258 8,4166667 

CALDAS VILLAMARIA 20626469 7,9166667 

CALDAS VILLAMARIA 20624731 7,8333333 

CALDAS VITERBO 20622731 8,4166667 

CALDAS VITERBO 20626229 8,5833333 

CAUCA BOLIVAR 20622055 7,5 

CAUCA BUENOS AIRES 20632886 8,5 

CAUCA CALOTO 20626210 8,75 

CAUCA CALOTO 20623078 7,5 

CAUCA CORINTO 20623072 9 

CAUCA EL TAMBO 20622726 7,8333333 

CAUCA LA VEGA 20625446 7,9166667 

CAUCA LOPEZ DE MICAY 20622927 8,1666667 

CAUCA MERCADERES 20624371 7,8333333 

CAUCA MIRANDA 20626265 8,5833333 

CAUCA MORALES 20623590 7,6666667 

CAUCA PATIA (EL BORDO) 20623640 8,3333333 

CAUCA PATIA (EL BORDO) 20632030 7,8333333 



 4

CAUCA PIENDAMO 20631114 7 

CAUCA PIENDAMO 20625046 8,3333333 

CAUCA PIENDAMO 30000946 7,5 

CAUCA POPAYAN 20626837 7,9166667 

CAUCA POPAYAN 20633960 9 

CAUCA POPAYAN 20626746 8 

CAUCA POPAYAN 20627134 8,5 

CAUCA POPAYAN 20629471 7,9166667 

CAUCA POPAYAN 20628412 8,4166667 

CAUCA POPAYAN 20624826 7,6666667 

CAUCA POPAYAN 20630290 8,9166667 

CAUCA POPAYAN 20622515 NP 

CAUCA PUERTO TEJADA 20624295 9,25 

CAUCA PUERTO TEJADA 20623583 8,0833333 

CAUCA PUERTO TEJADA 20631021 7,75 

CAUCA ROSAS 20633221 8,5833333 

CAUCA SAN SEBASTIAN 20622030 8,1666667 

CAUCA 
SANTANDER DE 
QUILICHAO 20632867 8,3333333 

CAUCA 
SANTANDER DE 
QUILICHAO 20630843 7,6666667 

CAUCA 
SANTANDER DE 
QUILICHAO 20634251 7,75 

CAUCA SILVIA 20625945 6,9166667 

CAUCA TIMBIO 20630759 9,5 

CAUCA TIMBIO 20626134 8,5 

CAUCA TIMBIO 20629355 8,75 

CAUCA TIMBIO 20632917 7,6666667 

CAUCA TIMBIQUI 20631399 8,8333333 

HUILA ALGECIRAS 20622189 7,8333333 

HUILA BARAYA 20630416 6,5833333 

HUILA GARZON 20629711 8,25 

HUILA GARZON 20628477 7,4166667 

HUILA GARZON 20628134 7,6666667 

HUILA GIGANTE 20622080 8,6666667 

HUILA GUADALUPE 20630806 8,5833333 

HUILA LA PLATA 20631844 8,75 

HUILA NEIVA 20629564 8,5833333 

HUILA NEIVA 20626392 8,75 

HUILA NEIVA 20632880 8,6666667 

HUILA NEIVA 20629647 8,25 

HUILA NEIVA 20632738 9 

HUILA NEIVA 20629331 7,8333333 

HUILA NEIVA 20626401 7,9166667 

HUILA NEIVA 20629756 7,8333333 



 5

HUILA NEIVA 20623825 7,75 

HUILA NEIVA 20631548 8,9166667 

HUILA NEIVA 20631475 8,4166667 

HUILA NEIVA 20624570 8,1666667 

HUILA NEIVA 20630059 8,3333333 

HUILA NEIVA 20630365 8,6666667 

HUILA NEIVA 20626278 7,4166667 

HUILA NEIVA 20630731 8,75 

HUILA NEIVA 20631954 8 

HUILA NEIVA 20632298 NP 

HUILA NEIVA 20623706 NP 

HUILA NEIVA 20632136 7,9166667 

HUILA NEIVA 20630714 7,5 

HUILA NEIVA 20622615 8,6666667 

HUILA NEIVA 20622594 8,6666667 

HUILA NEIVA 20630529 8,1666667 

HUILA NEIVA 30001343 8,3333333 

HUILA NEIVA 20629638 7,9166667 

HUILA NEIVA 20627251 NP 

HUILA NEIVA 20633345 NP 

HUILA PALERMO 20627646 7,75 

HUILA PALERMO 20633928 7,6666667 

HUILA PALERMO 20623376 7,6666667 

HUILA PITALITO 20624835 8,75 

HUILA PITALITO 20622295 8,6666667 

HUILA SAN AGUSTIN 20622352 8,9166667 

HUILA TIMANA 20624146 9,1666667 

HUILA TIMANA 20623699 8,9166667 

HUILA YAGUARA 20625048 6,5833333 

NARIÑO ALBAN 20626814 7,5833333 

NARIÑO BARBACOAS 20626159 9 

NARIÑO BUESACO 20622951 6,9166667 

NARIÑO BUESACO 20634917 7,5833333 

NARIÑO BUESACO 20623541 8,1666667 

NARIÑO CUMBAL 20622875 9 

NARIÑO EL TAMBO 20624892 9 

NARIÑO IPIALES 20629164 8,6666667 

NARIÑO IPIALES 20626020 8,8333333 

NARIÑO IPIALES 20629831 8,1666667 

NARIÑO IPIALES 20629038 8,5833333 

NARIÑO LA CRUZ 20624694 8,6666667 

NARIÑO LA CRUZ 20628624 9 

NARIÑO LA UNION 20622391 8,75 

NARIÑO LINARES 20624727 7,6666667 



 6

NARIÑO LOS ANDES 20628791 8,5833333 

NARIÑO PASTO 20625978 8,6666667 

NARIÑO PASTO 20625986 8,6666667 

NARIÑO PASTO 20626009 8,1666667 

NARIÑO PASTO 20624888 8 

NARIÑO PASTO 20626703 8,75 

NARIÑO PASTO 20624617 7,5 

NARIÑO PASTO 20629377 7,8333333 

NARIÑO PASTO 20625013 8,6666667 

NARIÑO PASTO 20623214 8,5833333 

NARIÑO PASTO 20625582 8,9166667 

NARIÑO PASTO 20628267 8,5833333 

NARIÑO PASTO 20629271 8,4166667 

NARIÑO PASTO 20633788 8,1666667 

NARIÑO PASTO 20623644 7,1666667 

NARIÑO PASTO 20634197 7,6666667 

NARIÑO PASTO 20628755 7,3333333 

NARIÑO PASTO 20628527 7,9166667 

NARIÑO PASTO 20623289 7,75 

NARIÑO PASTO 20631341 7,5 

NARIÑO PASTO 20632199 8,4166667 

NARIÑO PASTO 20624725 8,3333333 

NARIÑO PASTO 20627838 8,5 

NARIÑO PASTO 20624268 8,8333333 

NARIÑO PASTO 20625249 7,9166667 

NARIÑO PASTO 20628609 8,5833333 

NARIÑO PASTO 20633301 7,8333333 

NARIÑO PASTO 20632544 7,5 

NARIÑO PASTO 20631772 NP 

NARIÑO PASTO 20630278 8,0833333 

NARIÑO PASTO 20624818 8 

NARIÑO PASTO 20626433 7 

NARIÑO PASTO 20626489 6,75 

NARIÑO PASTO 30000977 7,75 

NARIÑO PASTO 20632588 NP 

NARIÑO PASTO 20633706 NP 

NARIÑO PASTO 20624728 NP 

NARIÑO PUERRES 20626870 8,75 

NARIÑO RICAURTE 20625029 8,5 

NARIÑO SAMANIEGO 20622706 6,9166667 

NARIÑO SAN PABLO 20624692 9,0833333 

NARIÑO SANDONA 20633419 9,5833333 

NARIÑO SANDONA 30001388 NP 

NARIÑO TAMINANGO 20625030 9,5 



 7

NARIÑO TUMACO 20631612 9,5 

NARIÑO TUQUERRES 20626305 8 

NARIÑO TUQUERRES 20623048 7,4166667 

NARIÑO TUQUERRES 20630321 8,3333333 

NARIÑO TUQUERRES 20624618 7,8333333 

NARIÑO TUQUERRES 20631761 7,4166667 

NARIÑO TUQUERRES 20630896 NP 

QUINDIO ARMENIA 20631268 9 

QUINDIO ARMENIA 20631807 9 

QUINDIO ARMENIA 20623186 8,9166667 

QUINDIO ARMENIA 20622321 8 

QUINDIO ARMENIA 20627877 8,25 

QUINDIO ARMENIA 20623547 8,75 

QUINDIO ARMENIA 20627585 8,25 

QUINDIO ARMENIA 20624019 9 

QUINDIO ARMENIA 20624822 9 

QUINDIO ARMENIA 20631846 7,5 

QUINDIO ARMENIA 20627969 8 

QUINDIO ARMENIA 20624616 7,75 

QUINDIO ARMENIA 20624761 7,75 

QUINDIO ARMENIA 20635110 6,9166667 

QUINDIO ARMENIA 20622229 9,1666667 

QUINDIO ARMENIA 20628537 8,4166667 

QUINDIO ARMENIA 20626706 8,4166667 

QUINDIO ARMENIA 20630646 NP 

QUINDIO ARMENIA 20628698 NP 

QUINDIO ARMENIA 20625914 NP 

QUINDIO CALARCA 20625292 8,4166667 

QUINDIO CALARCA 30001228 8,9166667 

QUINDIO CALARCA 30001292 9,5833333 

QUINDIO CALARCA 20625382 6,6666667 

QUINDIO CALARCA 20624520 7,5 

QUINDIO CALARCA 20631582 8,0833333 

QUINDIO CALARCA 20630300 8,8333333 

QUINDIO CALARCA 20633703 8,3333333 

QUINDIO CALARCA 20627146 7,6666667 

QUINDIO CALARCA 20628460 8,25 

QUINDIO CALARCA 20633083 NP 

QUINDIO CIRCASIA 30001227 7,5 

QUINDIO CIRCASIA 20624561 8,9166667 

QUINDIO CIRCASIA 20634695 7,9166667 

QUINDIO CIRCASIA 20628263 7 

QUINDIO FILANDIA 20622837 8,5833333 

QUINDIO GENOVA 20622365 8 



 8

QUINDIO LA TEBAIDA 20633394 6,1666667 

QUINDIO LA TEBAIDA 20633197 7,25 

QUINDIO MONTENEGRO 20635096 8,0833333 

QUINDIO MONTENEGRO 20622162 9,8333333 

QUINDIO MONTENEGRO 20629323 7,5833333 

QUINDIO QUIMBAYA 20622052 8,1666667 

QUINDIO SALENTO 20623430 8,5833333 

RISARALDA APIA 20622733 7,4166667 

RISARALDA BELEN DE UMBRIA 20622969 9,0833333 

RISARALDA DOSQUEBRADAS 20625835 8,0833333 

RISARALDA DOSQUEBRADAS 20631874 8,0833333 

RISARALDA DOSQUEBRADAS 30000860 7,75 

RISARALDA GUATICA 20625147 8,0833333 

RISARALDA LA CELIA 20624107 8 

RISARALDA LA VIRGINIA 20624125 7,8333333 

RISARALDA LA VIRGINIA 20632829 8,0833333 

RISARALDA MARSELLA 20625902 8,75 

RISARALDA PEREIRA 20629230 8,6666667 

RISARALDA PEREIRA 20625742 8,1666667 

RISARALDA PEREIRA 20628839 7,5833333 

RISARALDA PEREIRA 20623321 8,6666667 

RISARALDA PEREIRA 20624084 9 

RISARALDA PEREIRA 20634395 8,5 

RISARALDA PEREIRA 20627138 7,5 

RISARALDA PEREIRA 20625869 7,5833333 

RISARALDA PEREIRA 20625119 8,5833333 

RISARALDA PEREIRA 20628356 7,5833333 

RISARALDA PEREIRA 20627005 8,25 

RISARALDA PEREIRA 20631769 7,5 

RISARALDA PEREIRA 20625931 7,5 

RISARALDA PEREIRA 20629793 7,75 

RISARALDA PEREIRA 20625285 7,75 

RISARALDA PEREIRA 20623275 9,3333333 

RISARALDA PEREIRA 20627024 8,5833333 

RISARALDA PEREIRA 30001529 7,8333333 

RISARALDA PEREIRA 20624432 8,4166667 

RISARALDA PEREIRA 20633681 7,3333333 

RISARALDA PEREIRA 20625100 7,6666667 

RISARALDA PEREIRA 20627515 8,1666667 

RISARALDA PEREIRA 20630540 7,75 

RISARALDA PEREIRA 20633008 7,75 

RISARALDA PEREIRA 20625065 8,3333333 

RISARALDA PEREIRA 20623484 8,6666667 

RISARALDA PEREIRA 20627114 7 



 9

RISARALDA PEREIRA 20629099 7,0833333 

RISARALDA PEREIRA 20630163 7,75 

RISARALDA PEREIRA 20625167 6,6666667 

RISARALDA PEREIRA 20630648 8 

RISARALDA PEREIRA 20623286 7,9166667 

RISARALDA PEREIRA 20629629 7,3333333 

RISARALDA PEREIRA 20627069 7,5 

RISARALDA PEREIRA 20628913 NP 

RISARALDA PEREIRA 20626220 NP 

RISARALDA PUEBLO RICO 20626977 8,9166667 

RISARALDA QUINCHIA 20624906 8,5833333 

RISARALDA QUINCHIA 20625227 8,1666667 

RISARALDA 
SANTA ROSA DE 
CABAL 20631561 8,4166667 

RISARALDA 
SANTA ROSA DE 
CABAL 20623648 7,4166667 

RISARALDA SANTUARIO 20624105 7,3333333 

VALLE ALCALA 20624533 8,5 

VALLE ANSERMA NUEVO 20629204 7,6666667 

VALLE ANSERMA NUEVO 20625609 7,1666667 

VALLE ANSERMA NUEVO 20629252 7 

VALLE ARGELIA 20622971 8,25 

VALLE BOLIVAR 20626240 6,6666667 

VALLE BOLIVAR 20626393 7,5833333 

VALLE BUENAVENTURA 20630304 8,8333333 

VALLE BUENAVENTURA 20622649 6,6666667 

VALLE BUENAVENTURA 20629824 8,6666667 

VALLE BUENAVENTURA 20623652 8,0833333 

VALLE BUENAVENTURA 20629462 7,3333333 

VALLE BUENAVENTURA 20632110 NP 

VALLE BUENAVENTURA 20624294 NP 

VALLE BUENAVENTURA 20633542 NP 

VALLE BUGA 20628809 6,8333333 

VALLE BUGA 20630609 8,9166667 

VALLE CAICEDONIA 20631025 8,5833333 

VALLE CAICEDONIA 20627422 8,1666667 

VALLE CALI 20630274 8,75 

VALLE CALI 20628786 8,4166667 

VALLE CALI 20628622 8 

VALLE CALI 20631449 9,4166667 

VALLE CALI 20631080 8,1666667 

VALLE CALI 20627540 8,0833333 

VALLE CALI 20632085 9 

VALLE CALI 20627182 9,1666667 

VALLE CALI 20630651 7,75 



 10

VALLE CALI 20627290 8,5 

VALLE CALI 20630446 7,25 

VALLE CALI 20632058 7,9166667 

VALLE CALI 20630455 9 

VALLE CALI 20628280 7,9166667 

VALLE CALI 20631955 9 

VALLE CALI 20631131 8,8333333 

VALLE CALI 20623076 8,9166667 

VALLE CALI 20629148 7,8333333 

VALLE CALI 20624100 8,6666667 

VALLE CALI 20634116 8,8333333 

VALLE CALI 20632858 8,75 

VALLE CALI 20633968 8,0833333 

VALLE CALI 20631688 8,1666667 

VALLE CALI 20632400 8,4166667 

VALLE CALI 20625812 8 

VALLE CALI 20630599 6,9166667 

VALLE CALI 20629805 8,6666667 

VALLE CALI 20627494 7,6666667 

VALLE CALI 20623145 7,8333333 

VALLE CALI 20624967 8,0833333 

VALLE CALI 20627341 9 

VALLE CALI 20634846 8,5833333 

VALLE CALI 20631897 9,5833333 

VALLE CALI 20632189 9,3333333 

VALLE CALI 20631771 7,9166667 

VALLE CALI 20629276 8,4166667 

VALLE CALI 20634838 8,1666667 

VALLE CALI 20626893 7,9166667 

VALLE CALI 20630437 8,4166667 

VALLE CALI 20627814 8,8333333 

VALLE CALI 20622026 8,1666667 

VALLE CALI 20632300 8,25 

VALLE CALI 20632871 8,9166667 

VALLE CALI 20627644 8,5 

VALLE CALI 20629765 9,0833333 

VALLE CALI 20630933 8,5833333 

VALLE CALI 20623689 6,75 

VALLE CALI 20631536 7,3333333 

VALLE CALI 30001190 8 

VALLE CALI 20632208 7,6666667 

VALLE CALI 20630616 7,25 

VALLE CALI 20633350 7,5833333 

VALLE CALI 20634300 8,9166667 



 11

VALLE CALI 20633307 8,4166667 

VALLE CALI 20631434 NP 

VALLE CALI 20631888 8,5833333 

VALLE CALI 20632486 8,75 

VALLE CALI 20633310 8,4166667 

VALLE CALI 20624596 6,75 

VALLE CALI 20627250 7,75 

VALLE CALI 20635057 7,75 

VALLE CALI 20628684 6,9166667 

VALLE CALI 20631313 7,8333333 

VALLE CALI 20630880 8 

VALLE CALI 20633354 7,1666667 

VALLE CALI 20631408 7,5 

VALLE CALI 20630073 8,5 

VALLE CALI 20627476 8,75 

VALLE CALI 20628474 8,25 

VALLE CALI 20624473 8,5 

VALLE CALI 20632881 8,4166667 

VALLE CALI 20632729 8,4166667 

VALLE CALI 20627805 8,75 

VALLE CALI 20627817 8,8333333 

VALLE CALI 20628706 8 

VALLE CALI 20628517 8,5833333 

VALLE CALI 20629583 8,25 

VALLE CALI 20628815 8,5833333 

VALLE CALI 20631468 7,9166667 

VALLE CALI 20627850 8,3333333 

VALLE CALI 20629685 9,0833333 

VALLE CALI 20629177 7,25 

VALLE CALI 20632901 7,75 

VALLE CALI 20633019 8,75 

VALLE CALI 20632924 8,0833333 

VALLE CALI 20627510 6,75 

VALLE CALI 20629336 7,8333333 

VALLE CALI 20624976 6,8333333 

VALLE CALI 20623533 7,1666667 

VALLE CALI 20631064 7,3333333 

VALLE CALI 20633453 NP 

VALLE CALI 20632536 7,6666667 

VALLE CALI 20634498 8,0833333 

VALLE CALI 20627208 8 

VALLE CALI 20628816 8,1666667 

VALLE CALI 20628962 8,8333333 

VALLE CALI 20632128 8 



 12

VALLE CALI 20630375 8,1666667 

VALLE CALI 20632177 8,75 

VALLE CALI 20630717 7,75 

VALLE CALI 20623268 7,5833333 

VALLE CALI 20628671 NP 

VALLE CALI 20628182 8,5833333 

VALLE CALI 20628808 7,9166667 

VALLE CALI 20630236 9 

VALLE CALI 20628089 8,3333333 

VALLE CALI 20631386 8,25 

VALLE CALI 20631229 7,4166667 

VALLE CALI 20627434 8,1666667 

VALLE CALI 20632187 8,6666667 

VALLE CALI 20627433 7,25 

VALLE CALI 20629057 8,4166667 

VALLE CALI 20627415 6,9166667 

VALLE CALI 30000040 6,25 

VALLE CALI 20630542 7 

VALLE CALI 20627460 8,4166667 

VALLE CALI 20631679 8,75 

VALLE CALI 20629443 8,6666667 

VALLE CALI 20632617 9,1666667 

VALLE CALI 20626719 7,25 

VALLE CALI 20630691 7,3333333 

VALLE CALI 20628306 7,9166667 

VALLE CALI 30000132 8,9166667 

VALLE CALI 20622995 NP 

VALLE CALI 20634272 8 

VALLE CALI 20627226 7,0833333 

VALLE CALI 20624474 7,0833333 

VALLE CALI 20630412 7,4166667 

VALLE CALI 30000070 7 

VALLE CALI 20625963 NP 

VALLE CALI 30001437 NP 

VALLE CALI 20630418 NP 

VALLE CALI 20633866 NP 

VALLE CALI 20628042 NP 

VALLE 
CALIMA (EL 
DARIEN) 20624148 8,1666667 

VALLE CANDELARIA 20622047 8,4166667 

VALLE CANDELARIA 20632076 7,75 

VALLE CANDELARIA 20632182 8 

VALLE CARTAGO 20631974 9,3333333 

VALLE CARTAGO 20625269 7,0833333 

VALLE CARTAGO 20623471 7,6666667 



 13

VALLE CARTAGO 20629786 8,5 

VALLE CARTAGO 20631061 8 

VALLE CARTAGO 20624569 7,5833333 

VALLE DAGUA 20624230 7,3333333 

VALLE EL AGUILA 20622968 7,9166667 

VALLE EL CAIRO 20624306 7,5833333 

VALLE EL CERRITO 20624063 8,75 

VALLE EL CERRITO 20629291 8,0833333 

VALLE EL CERRITO 20631450 7,25 

VALLE EL CERRITO 20627213 8,0833333 

VALLE EL DOVIO 20622276 8,0833333 

VALLE FLORIDA 20629648 7,8333333 

VALLE FLORIDA 20631722 8,4166667 

VALLE FLORIDA 20632636 7,9166667 

VALLE GINEBRA 20623438 8,4166667 

VALLE GUACARI 20624624 8,25 

VALLE GUACARI 20630105 7,9166667 

VALLE JAMUNDI 20623270 7,75 

VALLE JAMUNDI 30000582 8,5833333 

VALLE JAMUNDI 20624096 8,25 

VALLE JAMUNDI 20628602 7,5833333 

VALLE JAMUNDI 20628515 8,4166667 

VALLE LA CUMBRE 20626482 7,9166667 

VALLE LA UNION 20625499 8 

VALLE LA UNION 20625887 8,6666667 

VALLE LA UNION 20625873 8,25 

VALLE LA VICTORIA 20623670 7,5833333 

VALLE OBANDO 20626838 7,0833333 

VALLE OBANDO 20628139 7,3333333 

VALLE OBANDO 20625621 8,5833333 

VALLE PALMIRA 20624910 7,0833333 

VALLE PALMIRA 20631189 8,1666667 

VALLE PALMIRA 20624471 7,8333333 

VALLE PALMIRA 20622374 7,6666667 

VALLE PALMIRA 20633710 7,8333333 

VALLE PALMIRA 20626173 8,8333333 

VALLE PALMIRA 20631202 7,9166667 

VALLE PALMIRA 20634296 7,9166667 

VALLE PALMIRA 20630538 7,0833333 

VALLE PALMIRA 20630043 8,8333333 

VALLE PALMIRA 20629274 8,4166667 

VALLE PALMIRA 20623693 8,0833333 

VALLE PALMIRA 20630693 8,1666667 

VALLE PALMIRA 20625374 8,25 



 14

VALLE PALMIRA 20631544 7,5 

VALLE PALMIRA 20623776 7,5 

VALLE PALMIRA 20631310 7,75 

VALLE PALMIRA 20626656 7,5 

VALLE PALMIRA 20624448 7 

VALLE PALMIRA 20627144 7,0833333 

VALLE PALMIRA 20629186 7,5833333 

VALLE PALMIRA 20626687 7,75 

VALLE PALMIRA 20631800 7,0833333 

VALLE PALMIRA 20631108 NP 

VALLE PRADERA 20629801 8,5 

VALLE PRADERA 20623043 8,4166667 

VALLE PRADERA 20623645 8,3333333 

VALLE RESTREPO 20627742 6,9166667 

VALLE ROLDANILLO 20622339 7,1666667 

VALLE SAN PEDRO 20624968 7,9166667 

VALLE SEVILLA 20627394 8,4166667 

VALLE SEVILLA 20627314 8,25 

VALLE SEVILLA 20626128 7,6666667 

VALLE SEVILLA 20625000 8,5833333 

VALLE TORO 20623826 8,4166667 

VALLE TRUJILLO 20623916 8,25 

VALLE TULUA 20626878 7,5 

VALLE TULUA 20630671 8,4166667 

VALLE TULUA 20630003 7,6666667 

VALLE TULUA 20624670 7,6666667 

VALLE TULUA 20628057 8,0833333 

VALLE TULUA 20625701 7,75 

VALLE TULUA 20623777 6,9166667 

VALLE ULLOA 20623000 7,4166667 

VALLE VERSALLES 20622642 7,5833333 

VALLE VIJES 20632712 7,75 

VALLE VIJES 20625568 7,75 

VALLE YOTOCO 20626315 7,0833333 

VALLE YUMBO 20622544 8,1666667 

VALLE YUMBO 20625646 8,0833333 

VALLE YUMBO 20629299 8,5833333 

VALLE YUMBO 20629475 7,1666667 

VALLE YUMBO 20630320 7,25 

VALLE ZARZAL 30001596 8,1666667 

VALLE ZARZAL 20627738 8 

 NP NO SE PRESENTO  

 



 15

ARTÍCULO TERCERO. Publíquese en un diario de amplia circulación nacional, en 
diarios regionales y en la página web del concurso, los resultados de la prueba de 
entrevista, por círculos notariales, del concurso de méritos público y abierto para el 
nombramiento de notarios en propiedad y el ingreso a la carrera notarial, 
correspondiente a la región de Cali, indicando el código de inscripción y la 
calificación obtenida por cada uno de los aspirantes. 
 
Esta información deberá enviarse asimismo a cada concursante a la dirección de 
correo electrónico que haya inscrito para las notificaciones del proceso, de 
conformidad con el artículo 18 del Acuerdo No. 01 de 2006. 
  
ARTÌCULO CUARTO. El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su 
publicación. 
 
 
Dado en Bogotá, D.C., a los 24 días del mes de septiembre de 2008.          
 
 
 
 
 
 

 
 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

 
FABIO VALENCIA COSSIO 

Ministro del Interior y de Justicia 
Presidente del Consejo Superior 

 
 
 
 
 
 

MARÍA TERESA SALAMANCA ACOSTA 
Secretario Técnico del Consejo Superior 

 
 
 

 

 

 


